ПРОЕКТ

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От             2021г.                                               №

О выявлении правообладателя
ранее учтенного земельного участка,
имеющий кадастровый номер
46:21:020202:70

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 46:21:020202:70
в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Шашурина Раиса Иосифовна, 02.02.1943 г.р., место рождения: с. Грязное Советского района Курской области, паспорт 38 00 № 236077, выдан Советским РОВД  Курской области , дата выдачи 26.03.2001 г, код подразделения 462-023, СНИЛС 076-707-311-79, проживающая по адресу: Курская область, Советский район, с. Грязное, д. 270.
2. Право собственности Шашуриной Раисы Иосифовны на указанный земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на земельный участок от 15.08.1992 г. № 258, выданное администрацией Александровского сельсовета Советского района Курской области (копия прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельсовета
Советского района                                                                         Н.Н.Митирёва